機械工学科3年生　保護者様

　標題について、次のとおり機械工学科3年学年費会計の決算を報告します。

１　収入の部

費  　目 予算額 予算補正 決算額 摘     要 1人当り

徴 収 金 0 0 0 　44名（0円×44名） 0

雑 収 入 0 0 0 0

合　　計 1,903,889 0 1,903,889 43,168

２　支出の部

費  　目 予算額 予算補正 決算額 摘     要 1人当り

図 書 教 材 費 49,720 △ 20,680 29,040 SPI入門問題集 660

実験実習材料費 66,440 △ 50,950 15,490 S25C黒皮　他 352

校外学習「ユニバーサルスタジオ
ジャパン」

工場見学交通費

卒業記念校外学習「わくわくの郷
吹田市自然体験交流センター」

視 聴 覚 費 74,800 △ 5,407 69,393 芸術鑑賞「サックスでめぐる世界の音楽」 1,613

卒 業 諸 費 396,440 △ 18,330 378,110 卒業アルバム 9,003

そ の 他 諸 費 104,720 19,550 124,270

個人写真・進路写真　生徒手帳
Fファイル・クリヤｰポケット他
hyper₋ＱＵ検定料　文化祭援助金
返金振込手数料

2,861

予 備 費 771,769 △ 771,769 0 0

　不参加等返金　　　19,638

　転退学返金　　　　67,794

　年度末返金　　　＠22,974×42名

他 会 計 繰 出 金 0 6 6 生徒会費へ繰出 0

合　　計 1,903,889 0 1,903,889 43,168

１人当りの金額は目
安になります。

生 徒 へ の 返 金 0 1,052,340 1,052,340 22,974

（単位：円）

校 外 活 動 費 440,000 △ 204,760 235,240 5,705

前 年 度 繰 越 金 1,903,889 0 1,903,889
令和4年度2年学年費会計から繰越
＠43,168×38名　＠43,913×6名

端数27円
43,168

令和6年2月29日

大阪府立東淀工業高等学校

　校　長　　板　垣　秀　和

令和5年度　機械工学科3年学年費会計　決算報告書

（単位：円）